О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от
24 января 2002 года N 100 и от 23 декабря 2002 года N 1348

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2005 года N
867. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 22
октября 2010 года N 1095
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 22.10.2010 N

 (вводится в действие со дня официального опубликования).1095
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1)  утратил силу постановлением Правительства РК от 19.06.2007
N 610 (вводится в  действие с  09.08.2007);
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2002 постановлении
года N 1348 "Об утверждении квалификационных требований к лицензируемым
видам деятельности в области пожарной безопасности" (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  2 0 0 2  г . ,  N  4 6 ,  с т .  4 6 4 ) :
      в Квалификационных требованиях к лицензируемым видам деятельности в
области пожарной безопасности, утвержденных указанным постановлением,
подпункт 3) исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан